
 

 

POSTANOWIENIE NR 225/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żychlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Żychlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

225/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin: 

 

1. Tomasz Jan Dankiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Dobrzelin 

2. Ryszard Kruczkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Grabów 

3. Monika Kuciapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

4. Błażej Jacek Nowakowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

5. Adam Nowicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabie 

6. Nina Justyna Paul, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Pasieka 

7. Anna Pawliczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

8. Aurelia Halina Przyłoga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobrzelin 

9. Małgorzata Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrzelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 

3, 99-321 Śleszyn: 

 

1. Andrzej Jerzy Gandziarek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żychlin 

2. Romuald Arkadiusz Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

3. Aleksandra Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Emil Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Zofia Barbara Pilarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śleszyn 

6. Katarzyna Szemian, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żychlin 

7. Monika Żuchowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Przemysław Witold Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

2. Marzena Kowalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

3. Krzysztof Andrzej Matysiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żychlin 

4. Łukasz Janusz Przyłoga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żychlin 

5. Magdalena Studzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

6. Sławomira Wasińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żychlin 

7. Michał Welfler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Halina Zenobia Banasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żychlin 

2. Daniel Bieńkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żychlin 

3. Maria Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

4. Ewa Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

5. Anna Dorota Gładysiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Żychlin 

6. Magdalena Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

7. Karina Alina Ratajczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żychlin 

8. Małgorzata Stasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

9. Iwona Beata Welfler, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Patryk Banasiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żychlin 

2. Jadwiga Helena Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

3. Anna Gątarek, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Dobrzelin 

4. Andrzej Krzysztof Kaczmarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żychlin 

5. Zofia Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

6. Szymon Klimczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

7. Artur Mariusz Paul, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kutno 

8. Justyna Siatkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żychlin 

9. Aneta Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala konferencyjna, ul. 

Norberta Barlickiego 15A, 99-320 Żychlin: 

 

1. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Żychlin 

2. Artur Kwiatkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobrzelin 

3. Bogdan Ledzion, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żychlin 

4. Bogdan Wiesław Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Elżbieta Stanisława Małowiejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

6. Aleksandra Teresa Pietrzak-Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pasieka 

7. Agnieszka Pochwałowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Żychlin 

8. Zofia Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

9. Damian Sylwester Załuski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin: 

 

1. Andrzej Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żychlin 

2. Anna Garstka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

3. Marzena Ewa Łungowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Żychlin 

4. Dominika Potocka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Grabów 

5. Wiesław Kazimierz Witek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

6. Przemysław Marcin Wodzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wydmuch 

7. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Krzysztof Paweł Jakubowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

2. Elżbieta Barbara Kapturowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Żychlin 

3. Wiktoria Maria Rełek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Żychlin 

4. Aleksandra Ruszkowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Żychlin 

5. Aneta Małgorzata Sitkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

6. Ewa Maria Studzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żychlin 

7. Edward Marcin Sysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

8. Paulina Szałamacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

9. Maria Jolanta Żukowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Bogusława Anna Kazimierczak, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO 

KANDYDATA NA SENATORA RP, zam. Żychlin 

2. Michał Kubiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żychlin 

3. Anna Genowefa Matych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

4. Paweł Pietrusa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Perna 

5. Anna Beata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

6. Maria Nina Przytulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żychlin 

7. Jakub Szemian, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Żychlin 

8. Karolina Dorota Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

9. Renata Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

 


		2023-09-22T10:51:58+0000




